
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: 7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
Místo konání: Fulnek Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 78 78

Číslo Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr popl. Nej. prům. 6.KBTM prezence

1 43989 VÉVODA Ondřej 1999 Malenovice- BSK FM 100 1,000 4,167 2 1

2 51389 PLACHTA Jakub 2000 Ostrava- KST OV 100 1,000 4,667 2

3 44445 MORAVEC Michal 1998 Darkovice- KST OP 100 1,000 7,143 1 3

4 47181 PILCH Jakub 1999 Třinec- TŽ TJ FM 100 2,000 4,571 4 4

5 47186 GLOS Michal 1999 Třinec- TŽ TJ FM 100 2,000 7,500 5

6 51388 MARTINKO Tomáš 2002 Ostrava- KST OV 100 4,000 11,833 8 6

7 44733 KUPEC Ladislav 1998 Havířov- Baník SKST KA 100 5,000 11,250 5 7

8 42411 SKALICKÝ Jiří 1994 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 100 7,000 9,000 8

9 44794 FREJVOLT Lukáš 2000 Havířov- Baník SKST KA 100 7,000 12,833 7 9

10 44732 KUPEC Rostislav 1997 Havířov- Baník SKST KA 100 8,000 10,667 12 10

11 43990 VÉVODA Vojtěch 1997 Malenovice- BSK FM 100 9,000 11,750 14 11

12 54889 BLAHUT Vojtěch 1997 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 9,000 14,250 11 12

13 54890 BLAHUT Daniel 1994 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 15,000 19,600 21 13

14 55931 JURGA Filip 1997 Třinec- TŽ TJ FM 100 15,000 24,600 14

15 54719 JEŽ Dominik 1997 Nový Jičín- TJ NJ 100 19,000 21,000 15
16 46581 KOTEK Dominik 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 19,000 23,000 16

17 48663 VELIČKA Lukáš 1995 Studénka- MSV TJ NJ 100 19,000 25,167 17

18 55468 BĚLÍK Šimon 2004 Ostrava- KST OV 100 19,000 42,143 19 18

19 44787 VINCEK Martin 2000 Ostrava- KST OV 100 20,000 25,000 28 19

20 54069 DAŇOVÁ Andrea 1997 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 20,000 35,667 20 20

21 51391 KUPKA Vojtěch 1996 Ostrava- KST OV 100 23,000 41,600 23 21

22 52839 ŠINDLER Jaroslav 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 26,000 35,571 31 22

23 44444 MOHELNÍK Radek 1996 Darkovice- KST OP 100 28,000 33,714 35 23

24 53147 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 100 29,000 38,667 38 24

25 52455 RUSNÁKOVÁ Markéta 1998 Ropice- Sokol TJ FM 100 33,000 48,500 34 25

26 37254 JEŽKOVÁ Kateřina 1993 Kateřinky- Sokol TJ OP 200 34,000 49,400 26

27 54071 DAŇOVÁ Barbora 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 35,000 43,714 43 27

28 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 37,000 41,500 28

29 55911 VOJVODÍK Roman 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 37,000 47,571 45 29

30 59366 VILÍMEK Vladimír 1999 Ostrava- KST OV 100 37,000 56,400 37 30

31 55906 FEŠAR Tom 1999 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 38,000 46,000 31
32 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 39,000 46,500 49 32

33 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 41,000 58,857 41 33

34 52836 LORENC Martin 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 43,000 51,833 44 34

35 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 44,000 51,000 35

36 51224 SCHIKORA Vojtěch 1998 Děhylov- Sokol TJ OP 100 47,000 54,800 59 36

37 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 48,000 57,400 61 37

38 55781 CIESLAR Ondřej 1998 Třinec- TŽ TJ FM 100 50,000 67,500 50 38

39 44467 DEMEK Matyáš 1999 Děhylov- Sokol TJ OP 100 51,000 64,250 39

40 51782 SZWARC Matěj 2001 Třinec- TŽ TJ FM 100 51,000 69,667 51 40

41 57322 MUROŇ Ondřej 1999 Kateřinky- Sokol TJ OP 100 52,000 60,429 52 41

42 58585 MOLIN Vojtěch 1999 Polanka- Sokol OV 100 52,000 66,714 56 42

43 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 56,000 69,500 60 43

44 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 57,000 63,000 57 44

45 57323 UVÍROVÁ Nela 2000 Kateřinky- Sokol TJ OP 100 58,000 62,667 62 45

46 55900 VITÁSEK Adam 2000 Opava- KST Slezan OP 100 58,000 67,500 58 46

47 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 64,000 70,000 66 47
48 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 67,000 71,600 67 48

49 58700 ROMŽA Daniel 1996 Fulnek- TJ NJ 100 68,000 70,000 49

50 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 68,000 80,800 68 50

51 56575 ŠTALZER Adam 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 70,000 80,400 70 51

52 59413 ZICH Michal 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 100 72,000 76,200 75 52

53 55086 HENDRYCH Daniel 1998 Odry- TJ NJ 100 72,000 80,000 53

54 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 73,000 81,833 78 54

55 56569 FAJKUS Filip 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 73,000 83,000 73 55

56 58699 ČECHAL Jakub 1999 Fulnek- TJ NJ 100 74,000 75,500 56

57 46580 KOTKOVÁ Daniela 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 75,000 84,000 57

58 54003 SKOTNICA Martin 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 75,000 86,833 76 58

59 55898 KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 Opava- KST Slezan OP 100 79,000 82,333 81 59

60 57732 KÁNTOR Lukáš 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 79,000 83,333 60

61 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 100 83,000 83,000 83 61

62 59894 ZÍTKO Daniel 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 83,000 94,000 62

63 57876 KURAJSKÁ Tereza 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 85,000 89,000 85 63

64 44692 KUČERA Martin 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 100 85,500 999,000 64

65 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 86,000 86,000 65

66 58749 ANTONIAZI Samuel 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 86,000 87,000 66

67 60115 HUSTÁ Karolína 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 87,000 87,000 87 67

68 48604 KOMENDER Jan 1999 Fulnek- TJ NJ 100 91,000 91,000 68

69 58821 HEČKO Dominik 1999 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 100 91,000 92,000 69

70 59309 HRACHOVEC Jakub 2003 Odry- TJ NJ 100 91,000 97,500 70

71 60336 HENDRYCH Vojtěch 2003 Odry- TJ NJ 0 92,000 92,000 71

72 56576 ŠTALZEROVÁ Aneta 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 94,000 95,000 72

73 57759 ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 95,000 95,000 73

74 90425 BĚLIK Jakub 2001 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 0 98,000 98,000 74

75 99002 GUZDEK David 1998 Ropice- Sokol TJ FM 0 999,000 75

76 59412 NEMÉTHOVÁ Štěpánka 1999 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 100 999,000 76

77 99001 SLATINSKÝ Petr 2000 Polanka- Sokol OV 0 999,000 77

78 90452 CHOBOT Aleš 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 0 999,000 78

30. březen 2013



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
Fulnek

Dvouhra mládeže - Divize A - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 VÉVODA Ondřej : : : 9 : 4

Malenovice- BSK 8 -8 7 4 -8 5 9 -8 7 -10 6 5 10 :

9 FREJVOLT Lukáš : : : 2 : 9

Havířov- Baník SKST -8 8 -7 -4 -5 6 -2 -8 -8 -3 -3 :

8 SKALICKÝ Jiří : : : 7 : 5

Vratimov- MG Odra Gas TTC 8 -5 -9 8 -7 5 -6 2 8 -6 5 8 :

16 KOTEK Dominik : : : 5 : 5

Frýdlant nad Ostravicí- SK 10 -6 -5 -10 8 3 3 6 -5 -8 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 PILCH Jakub : : : 9 : 4

Třinec- TŽ TJ 7 -8 2 6 7 -8 5 7 9 12 -8 -10 9 :

12 BLAHUT Vojtěch : : : 7 : 4

Frýdlant nad Ostravicí- SK -7 8 -2 -6 5 8 4 9 8 -6 9 :

5 GLOS Michal : : : 4 : 6

Třinec- TŽ TJ -7 8 -5 -7 -5 -8 -4 8 6 5 :

13 BLAHUT Daniel : : : 3 : 9

Frýdlant nad Ostravicí- SK -9 -12 8 10 -9 -9 -8 6 -9 -8 -6 -5 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 MORAVEC Michal : : : 5 : 6

Darkovice- KST 4 3 5 -7 12 -5 -11 4 -9 -10 -11 :

11 VÉVODA Vojtěch : : : 2 : 9

Malenovice- BSK -4 -3 -5 -4 -3 9 -7 -6 -8 4 -1 :

6 MARTINKO Tomáš : : : 9 : 3

Ostrava- KST 7 -12 5 11 4 3 -9 7 -7 6 8 7 :

14 JURGA Filip : : : 7 : 5

Třinec- TŽ TJ -4 9 10 11 6 8 -4 1 7 -6 -8 -7 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 PLACHTA Jakub : : : 5 : 6

Ostrava- KST 7 -8 8 -7 -6 -3 -5 -3 7 9 5 :

10 KUPEC Rostislav : : : 8 : 6

Havířov- Baník SKST -7 8 -8 7 6 -5 -5 3 3 -5 -7 9 6 4 :

7 KUPEC Ladislav : : : 9 : 2

Havířov- Baník SKST 3 5 3 5 5 -3 -3 5 3 4 8 :

15 JEŽ Dominik : : : 1 : 9

Nový Jičín- TJ -7 -9 -5 7 -9 -6 -4 -3 -4 -8 :
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7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
30. březen 2013

Dvouhra mládeže - Divize A - II. stupeň - 1.-8. místo
2. místo 1. místo

A1 1 A

1
D2 10 3/0 E

1
C2 14 B 3/0

14
B1 4 3/1

7
C1 6 C 3/1

6
B2 12 3/2 F

7
A2 8 D 3/0

7
D1 7 3/2

6. místo

A 10 G 5. místo

4
B 4 3/1

4
C 12 H 3/1

8
D 8 3/2

3. místo  
E 14

6
F 6 3/0

7. místo  
G 10

12
H 12 3/2

Dvouhra mládeže - Divize A - II. stupeň - 9.-16. místo 10. místo 9. místo

A3 16 A

16
D4 15 3/0 E

16
C4 11 B 3/1

5
B3 5 3/2

2

C3 3 C 3/0

3

B4 13 3/2 F

2

A4 9 D 3/0

2

D3 2 3/2

14. místo

A 15 G 13. místo

11

B 11 3/1

13

C 13 H 3/2

13

D 9 3/0

11. místo  
E 5

5

F 3 3/2

15. místo  
G 15

15
H 9 w/o

VÉVODA Ondřej
JURGA Filip Třinec- TŽ TJ

Fulnek

VÉVODA Ondřej Malenovice- BSK
VÉVODA Ondřej

KUPEC Rostislav Havířov- Baník SKST

JURGA Filip
PILCH Jakub Třinec- TŽ TJ

KUPEC Ladislav
MARTINKO Tomáš Ostrava- KST

MARTINKO Tomáš
BLAHUT Vojtěch Frýdlant nad Ostravicí- SK

KUPEC Ladislav
SKALICKÝ Jiří

4. místo

8. místo

Vratimov- MG Odra Gas TTC

KUPEC Ladislav
KUPEC Ladislav Havířov- Baník SKST

KUPEC Rostislav Havířov- Baník SKST

PILCH Jakub
PILCH Jakub

JURGA Filip Třinec- TŽ TJ

MARTINKO Tomáš
MARTINKO Tomáš Ostrava- KST

PILCH Jakub
BLAHUT Vojtěch Frýdlant nad Ostravicí- SK

SKALICKÝ Jiří
SKALICKÝ Jiří Vratimov- MG Odra Gas TTC

Třinec- TŽ TJ

KUPEC Rostislav Havířov- Baník SKST

BLAHUT Vojtěch
BLAHUT Vojtěch Frýdlant nad Ostravicí- SK

KOTEK Dominik
Malenovice- BSK

GLOS Michal
GLOS Michal Třinec- TŽ TJ

VÉVODA Vojtěch

JEŽ Dominik Nový Jičín- TJ
KOTEK Dominik

Frýdlant nad Ostravicí- SKKOTEK Dominik

PLACHTA Jakub
MORAVEC Michal Darkovice- KST

MORAVEC Michal
BLAHUT Daniel

PLACHTA Jakub
FREJVOLT Lukáš Havířov- Baník SKST

PLACHTA Jakub
PLACHTA Jakub

Frýdlant nad Ostravicí- SK

Ostrava- KST

JEŽ Dominik

JEŽ Dominik Nový Jičín- TJ

VÉVODA Vojtěch
VÉVODA Vojtěch Malenovice- BSK

GLOS Michal Třinec- TŽ TJ

16. místo

Nový Jičín- TJ

JEŽ Dominik
FREJVOLT Lukáš Havířov- Baník SKST

GLOS Michal
MORAVEC Michal Darkovice- KST

BLAHUT Daniel

12. místo

FREJVOLT Lukáš Havířov- Baník SKST

BLAHUT Daniel Frýdlant nad Ostravicí- SK

BLAHUT Daniel



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
Fulnek

Dvouhra mládeže - Divize B - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

17 VELIČKA Lukáš : : : 8 : 4

Studénka- MSV TJ -5 -7 8 10 -4 4 3 8 -9 8 5 4 :

25 RUSNÁKOVÁ Markéta : : : 9 : 2

Ropice- Sokol TJ 5 7 -8 -10 4 3 7 6 2 2 7 :

24 SLIŽ Petr : : : 3 : 6

Karviná- KLUBsten KST -4 -3 -8 -3 -7 -6 8 6 7 :

32 BRANNÝ Tomáš : : : 1 : 9

Orlová- Siko TTC 9 -8 -5 -4 -2 -2 -7 -8 -6 -7 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

20 DAŇOVÁ Andrea : : : 7 : 7

Frýdlant nad Ostravicí- SK -10 -9 7 -6 -6 -7 10 8 9 -5 -7 9 11 4 :

28 KRNÁČOVÁ Anna : : : 7 : 6

Karviná- KLUBsten KST 10 9 -7 6 11 -9 10 -8 9 -4 6 -8 -7 :

21 KUPKA Vojtěch : : : 7 : 7

Ostrava- KST 6 7 -10 -8 -9 -11 9 -10 8 -9 7 8 -9 8 :

29 VOJVODÍK Roman : : : 6 : 7

Frenštát pod Radhoštěm- TJ 5 7 -9 -11 -4 4 -6 8 7 -7 -8 9 -8 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

19 VINCEK Martin : : : 8 : 4

Ostrava- KST 9 7 -9 8 -9 9 -8 16 -12 8 7 6 5 : 4

27 DAŇOVÁ Barbora : : : 7 : 6

Frýdlant nad Ostravicí- SK -9 -7 9 -8 8 -10 8 9 -6 8 -9 9 8 4 : 4

22 ŠINDLER Jaroslav : : : 7 : 6

Frenštát pod Radhoštěm- TJ 9 -9 8 -16 12 -8 10 -8 -9 -6 8 9 7 4 : 5

30 VILÍMEK Vladimír : : : 3 : 9

Ostrava- KST -8 -7 -6 6 -8 9 -9 -8 6 -8 -9 -7 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

18 BĚLÍK Šimon : : : 9 : 0

Ostrava- KST 1 2 7 3 5 9 5 8 9 :

26 JEŽKOVÁ Kateřina : : : 2 : 9

Kateřinky- Sokol TJ -1 -2 -7 -4 -3 -5 -7 -3 8 11 -2 5 : 3

23 MOHELNÍK Radek : : : 6 : 3

Darkovice- KST -3 -5 -9 4 3 5 3 9 6 3 : 3

31 FEŠAR Tom : : : 3 : 8

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -5 -8 -9 7 3 -8 -11 2 -3 -9 -6 3 : 5
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7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
30. březen 2013

Dvouhra mládeže - Divize B - II. stupeň - 1.-8. místo
2. místo 1. místo

A1 25 A

25
D2 23 3/1 E

25
C2 27 B 3/0

27
B1 28 3/1

25
C1 19 C 3/2

19
B2 20 3/1 F

18
A2 17 D 3/0

18
D1 18 3/1

6. místo

A 23 G 5. místo

23
B 28

17
C 20 H 3/2

17
D 17 3/2

3. místo  
E 27

27
F 19 3/2

7. místo  
G 28

20
H 20 3/0

Dvouhra mládeže - Divize B - II. stupeň - 9.-16. místo 10. místo 9. místo

A3 24 A

24
D4 26 3/0 E

21
C4 30 B 3/0

21
B3 21 3/2

22

C3 22 C 3/1

22

B4 29 3/2 F

22

A4 32 D 3/0

32

D3 31 3/2

14. místo

A 26 G 13. místo

30

B 30 3/2

30

C 29 H 3/0

31

D 31 3/2

11. místo  
E 24

24

F 32 3/2

15. místo  
G 26

29
H 29 3/2

16. místo

JEŽKOVÁ Kateřina Kateřinky- Sokol TJ

VOJVODÍK Roman
VOJVODÍK Roman Frenštát pod Radhoštěm- TJ

12. místo

SLIŽ Petr Karviná- KLUBsten KST

SLIŽ Petr
BRANNÝ Tomáš Orlová- Siko TTC

VILÍMEK Vladimír
VOJVODÍK Roman Frenštát pod Radhoštěm- TJ

FEŠAR Tom 
FEŠAR Tom Frenštát pod Radhoštěm- TJ

JEŽKOVÁ Kateřina Kateřinky- Sokol TJ

VILÍMEK Vladimír
VILÍMEK Vladimír Ostrava- KST

ŠINDLER Jaroslav
ŠINDLER Jaroslav Frenštát pod Radhoštěm- TJ

ŠINDLER Jaroslav
VOJVODÍK Roman Frenštát pod Radhoštěm- TJ

ŠINDLER Jaroslav
BRANNÝ Tomáš Orlová- Siko TTC

BRANNÝ Tomáš
FEŠAR Tom Frenštát pod Radhoštěm- TJ

KUPKA Vojtěch
VILÍMEK Vladimír Ostrava- KST

KUPKA Vojtěch
KUPKA Vojtěch Ostrava- KST

SLIŽ Petr Karviná- KLUBsten KST

SLIŽ Petr
JEŽKOVÁ Kateřina Kateřinky- Sokol TJ

8. místo

KRNÁČOVÁ Anna Karviná- KLUBsten KST

DAŇOVÁ Andrea
DAŇOVÁ Andrea Frýdlant nad Ostravicí- SK

4. místo

DAŇOVÁ Barbora Frýdlant nad Ostravicí- SK

DAŇOVÁ Barbora
VINCEK Martin Ostrava- KST

VELIČKA Lukáš
DAŇOVÁ Andrea Frýdlant nad Ostravicí- SK

VELIČKA Lukáš
VELIČKA Lukáš Studénka- MSV TJ

MOHELNÍK Radek Darkovice- KST

MOHELNÍK Radek
KRNÁČOVÁ Anna Karviná- KLUBsten KST

RUSNÁKOVÁ Markéta
VINCEK Martin Ostrava- KST

VINCEK Martin
DAŇOVÁ Andrea Frýdlant nad Ostravicí- SK

BĚLÍK Šimon
VELIČKA Lukáš Studénka- MSV TJ

BĚLÍK Šimon
BĚLÍK Šimon Ostrava- KST

RUSNÁKOVÁ Markéta
DAŇOVÁ Barbora Frýdlant nad Ostravicí- SK

DAŇOVÁ Barbora
KRNÁČOVÁ Anna Karviná- KLUBsten KST

Fulnek

RUSNÁKOVÁ Markéta Ropice- Sokol TJ
RUSNÁKOVÁ Markéta

MOHELNÍK Radek Darkovice- KST



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
Fulnek

Dvouhra mládeže - Divize C - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

33 NOVÁK Adam : : : 7 : 4

Karviná- KLUBsten KST -6 2 11 7 -8 -7 6 -9 11 11 8 :

41 MUROŇ Ondřej : : : 2 : 9

Kateřinky- Sokol TJ 6 -2 -11 -7 -8 -4 -6 -10 8 -9 -14 :

40 SZWARC Matěj : : : 9 : 2

Třinec- TŽ TJ 8 7 -6 9 8 4 6 -7 8 5 6 :

48 KUROVSKÝ Filip : : : 4 : 7

Karviná- KLUBsten KST -11 -11 -8 10 -8 9 14 7 -8 -5 -6 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

36 SCHIKORA Vojtěch : : : 6 : 7

Děhylov- Sokol TJ -7 6 5 -8 4 -7 5 2 -8 3 -8 -7 -9 :

44 ŠMAHAJ Martin : : : 5 : 8

Karviná- KLUBsten KST 7 -6 -5 8 -4 -10 -9 -1 5 9 -7 -8 2 :

37 KUROVSKÝ Kamil : : : 8 : 4

Karviná- KLUBsten KST 7 -5 -2 8 -3 10 9 1 -7 10 9 8 :

45 UVÍROVÁ Nela : : : 6 : 6

Kateřinky- Sokol TJ 8 7 9 -5 -9 7 8 -2 7 -10 -9 -8 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

35 ADAMCZYK Jiří : : : 6 : 6

Dětmarovice- Sokol TJ 10 9 13 9 -8 -8 7 -6 -10 -10 9 -7 :

43 KUNZ Marek : : : 1 : 9

Karviná- KLUBsten KST -10 -9 -13 -9 -8 -8 -6 9 -7 -6 :

38 CIESLAR Ondřej : : : 9 : 3

Třinec- TŽ TJ -9 8 8 -7 6 9 8 8 10 -6 10 6 :

46 VITÁSEK Adam : : : 7 : 5

Opava- KST Slezan 10 10 -9 7 6 -9 7 6 -10 6 -10 -6 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

34 LORENC Martin : : : 4 : 8

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -9 -5 6 -6 -7 -6 -7 -7 -9 5 6 9 :

42 MOLIN Vojtěch : : : 9 : 3

Polanka- Sokol 9 5 -6 6 -6 8 9 -7 9 5 8 6 :

39 DEMEK Matyáš : : : 8 : 5

Děhylov- Sokol TJ 7 6 7 6 -8 -9 7 -9 7 -6 -9 5 3 :

47 FABIAN Michal : : : 4 : 9

Orlová- Siko TTC 7 9 -5 -6 -9 -5 -8 -6 -7 6 9 -5 -3 :

5 2

4
2 3 0 3 2 3

3 4

3
3 0 2 3 3 2

4 3

2
3 1 3 2 3 0

6 1

1
1 3 0 3 3 2

5 2

SKUPINA D

1 2 3 4 skore

4
3 1 3 1 1 3

3 4

3
3 2 3 0 3 1

6 1

2
0 3 0 3 1 3

SKUPINA C

1 2 3 4 skore

1
3 0 2 3 1 3

4 3

5 2

4
3 0 2 3 1 3

4 4

3
2 3 3 0 3 1

5 1

2
2 3 0 3 3 2

4 3

1
3 2 3 2 0 3

4 3

SKUPINA B

1 2 3 4 skore

4
0 3 3 1 1 3

3 4

3
3 1 3 0 3 1

6 1

2
1 3 0 3 1 3

30. březen 2013

SKUPINA A

1 2 3 4 skore

1
3 1 1 3 3 0

5 2



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
30. březen 2013

Dvouhra mládeže - Divize C - II. stupeň - 1.-8. místo
2. místo 1. místo

A1 40 A

39
D2 39 3/1 E

39
C2 46 B 3/2

46
B1 36 3/0

39
C1 38 C 3/2

38
B2 37 3/0 F

42
A2 33 D 3/2

42
D1 42 3/1

6. místo

A 40 G 5. místo

40
B 36 3/0

40
C 37 H 3/2

37
D 33 3/2

3. místo  
E 46

38
F 38 3/0

7. místo  
G 36

36
H 33 3/0

Dvouhra mládeže - Divize C - II. stupeň - 9.-16. místo 10. místo 9. místo

A3 48 A

48
D4 47 3/1 E

48
C4 43 B 3/0

44
B3 44 3/2

35

C3 35 C 3/1

35

B4 45 3/0 F

35

A4 41 D 3/1

41

D3 34 3/2

14. místo

A 47 G 13. místo

47

B 43 3/2

47

C 45 H 3/21

45

D 34 3/1

11. místo  
E 44

41

F 41 3/0

15. místo  
G 43

43
H 34 3/2

16. místo

KUNZ Marek Karviná- KLUBsten KST

KUNZ Marek
LORENC Martin Frenštát pod Radhoštěm- TJ

12. místo

ŠMAHAJ Martin Karviná- KLUBsten KST

MUROŇ Ondřej
MUROŇ Ondřej Kateřinky- Sokol TJ

FABIAN Michal
UVÍROVÁ Nela Kateřinky- Sokol TJ

UVÍROVÁ Nela
LORENC Martin Frenštát pod Radhoštěm- TJ

FABIAN Michal Orlová- Siko TTC

FABIAN Michal
KUNZ Marek Karviná- KLUBsten KST

ADAMCZYK Jiří
ADAMCZYK Jiří Dětmarovice- Sokol TJ

ADAMCZYK Jiří
UVÍROVÁ Nela Kateřinky- Sokol TJ

ADAMCZYK Jiří
MUROŇ Ondřej Kateřinky- Sokol TJ

MUROŇ Ondřej
LORENC Martin Frenštát pod Radhoštěm- TJ

KUROVSKÝ Filip
KUNZ Marek Karviná- KLUBsten KST

ŠMAHAJ Martin
ŠMAHAJ Martin Karviná- KLUBsten KST

KUROVSKÝ Filip Karviná- KLUBsten KST

KUROVSKÝ Filip
FABIAN Michal Orlová- Siko TTC

8. místo

SCHIKORA Vojtěch Děhylov- Sokol TJ

SCHIKORA Vojtěch
NOVÁK Adam Karviná- KLUBsten KST

4. místo

VITÁSEK Adam Opava- KST Slezan 

CIESLAR Ondřej
CIESLAR Ondřej Třinec- TŽ TJ

SZWARC Matěj
KUROVSKÝ Kamil Karviná- KLUBsten KST

KUROVSKÝ Kamil
NOVÁK Adam Karviná- KLUBsten KST

SZWARC Matěj Třinec- TŽ TJ

SZWARC Matěj
SCHIKORA Vojtěch Děhylov- Sokol TJ

DEMEK Matyáš
CIESLAR Ondřej Třinec- TŽ TJ

CIESLAR
KUROVSKÝ Kamil Karviná- KLUBsten KST

MOLIN Vojtěch
NOVÁK Adam Karviná- KLUBsten KST

MOLIN Vojtěch
MOLIN Vojtěch Polanka- Sokol

DEMEK Matyáš
VITÁSEK Adam Opava- KST Slezan 

VITÁSEK Adam
SCHIKORA Vojtěch Děhylov- Sokol TJ

Fulnek

SZWARC Matěj Třinec- TŽ TJ
DEMEK Matyáš

DEMEK Matyáš Děhylov- Sokol TJ



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
Fulnek

Dvouhra mládeže - Divize D - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

49 ROMŽA Daniel : : : 7 : 5

Fulnek- TJ 4 7 5 -7 6 -5 11 12 -5 11 -1 -2 :

57 KOTKOVÁ Daniela : : : 2 : 9

Frýdlant nad Ostravicí- SK -4 -7 -5 -8 -9 8 -7 -2 -1 15 -5 :

56 ČECHAL Jakub : : : 7 : 6

Fulnek- TJ 7 -6 5 -11 -12 8 9 -8 7 3 13 -5 -10 :

64 KUČERA Martin : : : 8 : 4

Karviná- KLUBsten KST 5 -11 1 2 2 1 -15 5 -3 -13 5 10 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

52 ZICH Michal : : : 7 : 4

Kopřivnice- Tatra  ASK 1 7 -9 4 7 -4 -5 -8 5 9 14 :

60 KÁNTOR Lukáš : : : 1 : 9

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -1 -7 9 -4 -7 -4 -3 -6 -4 -2 :

53 HENDRYCH Daniel : : : 9 : 3

Odry- TJ -7 4 5 8 7 4 3 7 -8 9 -8 9 :

61 SLIWKA Martin : : : 5 : 6

Karviná- KLUBsten KST -5 -9 -14 6 4 2 -7 8 -9 8 -9 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

51 ŠTALZER Adam : : : 8 : 4

Frýdlant nad Ostravicí- SK 7 6 -10 7 9 -6 10 -9 -8 7 6 2 :

59 KRUŠBERSKÝ Matěj : : : 4 : 8

Opava- KST Slezan -7 -6 10 -7 -4 -5 -10 -10 -8 9 8 3 :

54 SEDLÁČEK Michael : : : 9 : 2

Frýdlant nad Ostravicí- SK -9 6 -10 9 8 4 5 10 1 6 2 :

62 ZÍTKO Daniel : : : 2 : 9

Karviná- KLUBsten KST -7 -6 -2 10 8 -9 -8 -3 -1 -6 -2 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

50 KANIA Vojtěch : : : 6 : 3

Orlová- Siko TTC -7 -8 -9 5 7 8 9 10 9 3 : 3

58 SKOTNICA Martin : : : 6 : 3

Frýdlant nad Ostravicí- SK 7 8 9 12 8 3 -9 -9 -8 3 : 3

55 FAJKUS Filip : : : 1 : 9

Frýdlant nad Ostravicí- SK -5 -7 -8 -12 -8 -3 -9 8 -7 -13 :

63 KURAJSKÁ Tereza : : : 6 : 4

Frýdlant nad Ostravicí- SK -9 -10 -9 9 9 8 9 -8 7 13 3 : 3

30. březen 2013

SKUPINA A

1 2 3 4 skore

1
3 0 3 2 1 3

5 2

3 4

3
2 3 3 1

2
0 3 1 3 1 3

SKUPINA B

2 2
4 3

4
3 1 3 1 2

1 2 3 4 skore

2
5 1

2
1 3

1
3 1

0 3 0 3
3 4

3 3 0
5 2

1

3

3 2
6 1

4
0 3 3 0

3
3 1 3 0

SKUPINA C

1 2 3 4 skore

2 3
4

1
3 1 2 3 3 0

5 2

4 3

3
3 2 3 0

2
1 3 0 3 3 2

SKUPINA D

3 0
6 1

4
0 3 2 3 0

1 2 3 4 skore

3
3 4

2
3 0

1
0 3

3 0 0 3
5 1

0 3 0
5 3

3

2

1 3
3 4

4
0 3 3 0

3
0 3 0 3

3 1
5



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
30. březen 2013

Dvouhra mládeže - Divize D - II. stupeň - 1.-8. místo
2. místo 1. místo

A1 64 A

64
D2 63 3/0 E

64
C2 51 B 3/2

53
B1 53 3/0

64
C1 54 C 3/0

54
B2 52 3/1 F

49
A2 49 D 3/1

49
D1 58 3/0

6. místo

A 63 G 5. místo

51
B 51 3/0

51
C 52 H 3/0

52
D 58 3/1

3. místo  
E 53

53
F 54 3/2

7. místo  
G 63

H 58

Dvouhra mládeže - Divize D - II. stupeň - 9.-16. místo 10. místo 9. místo

A3 56 A

56
D4 55 3/2 E

56
C4 62 B 3/2

61
B3 61 3/1

57

C3 59 C 3/1

59

B4 60 3/2 F

57

A4 57 D 3/2

57

D3 50 3/2

14. místo

A 55 G 13. místo

55

B 62 3/0

55

C 60 H 3/2

50

D 50 3/1

11. místo  
E 61

61

F 59 3/1

15. místo  
G 62

60
H 60 3/2

16. místo

ZÍTKO Daniel Karviná- KLUBsten KST

KÁNTOR Lukáš
KÁNTOR Lukáš Frenštát pod Radhoštěm- TJ

12. místo

SLIWKA Martin Karviná- KLUBsten KST

SLIWKA Martin
KRUŠBERSKÝ Matěj Opava- KST Slezan 

FAJKUS Filip
KÁNTOR Lukáš Frenštát pod Radhoštěm- TJ

KANIA Vojtěch
KANIA Vojtěch Orlová- Siko TTC

FAJKUS Filip Frýdlant nad Ostravicí- SK

FAJKUS Filip
ZÍTKO Daniel Karviná- KLUBsten KST

KOTKOVÁ Daniela
KRUŠBERSKÝ Matěj Opava- KST Slezan 

KRUŠBERSKÝ
KÁNTOR Lukáš Frenštát pod Radhoštěm- TJ

KOTKOVÁ Daniela
KOTKOVÁ Daniela Frýdlant nad Ostravicí- SK

KOTKOVÁ Daniela
KANIA Vojtěch Orlová- Siko TTC

ČECHAL Jakub
ZÍTKO Daniel Karviná- KLUBsten KST

SLIWKA Martin
SLIWKA Martin Karviná- KLUBsten KST

ČECHAL Jakub Fulnek- TJ

ČECHAL Jakub
FAJKUS Filip Frýdlant nad Ostravicí- SK

8. místo

KURAJSKÁ Tereza Frýdlant nad Ostravicí- SK

 
SKOTNICA Martin Frýdlant nad Ostravicí- SK

4. místo

HENDRYCH Daniel Odry- TJ

HENDRYCH Daniel
SEDLÁČEK Michael Frýdlant nad Ostravicí- SK

ŠTALZER Adam
ZICH Michal Kopřivnice- Tatra  ASK

ZICH Michal
SKOTNICA Martin Frýdlant nad Ostravicí- SK

KURAJSKÁ Tereza Frýdlant nad Ostravicí- SK

ŠTALZER Adam
ŠTALZER Adam Frýdlant nad Ostravicí- SK

KUČERA Martin
SEDLÁČEK Michael Frýdlant nad Ostravicí- SK

SEDLÁČEK Michael
ZICH Michal Kopřivnice- Tatra  ASK

ROMŽA Daniel
ROMŽA Daniel Fulnek- TJ

ROMŽA Daniel
SKOTNICA Martin Frýdlant nad Ostravicí- SK

KUČERA Martin
ŠTALZER Adam Frýdlant nad Ostravicí- SK

HENDRYCH Daniel
HENDRYCH Daniel Odry- TJ

Fulnek

KUČERA Martin Karviná- KLUBsten KST
KUČERA Martin

KURAJSKÁ Tereza Frýdlant nad Ostravicí- SK



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
Fulnek

Dvouhra mládeže - Divize E - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

65 BURDEK Filip : : : 3 : 3

Dětmarovice- Sokol TJ 3 3 5 -7 -9 -8 :

73 ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota : : : 3 : 3

Frýdlant nad Ostravicí- SK -3 -3 -5 6 12 6 :

72 ŠTALZEROVÁ Aneta : : : 3 : 3

Frýdlant nad Ostravicí- SK 7 9 8 -6 -12 -6 :

80  : : : :

0 :

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

68 KOMENDER Jan : : : 6 : 5

Fulnek- TJ -8 -7 11 -8 7 6 0 -6 -6 7 8 10 :

76 NEMÉTHOVÁ Štěpánka : : : 9 : 2

Kopřivnice- Tatra  ASK 8 7 -11 8 4 9 13 8 7 -6 6 :

69 HEČKO Dominik : : : 0 : 8

Vratimov- MG Odra Gas TTC -7 -6 0 -4 -9 -13 -4 -1 -8 :

77 SLATINSKÝ Petr : : : 6 : 6

Polanka- Sokol 6 6 -7 -8 -10 -8 -7 6 -6 4 1 8 :

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

67 HUSTÁ Karolína : : : 6 : 4

Frýdlant nad Ostravicí- SK -5 -1 -2 5 11 5 6 7 -12 5 :

75 GUZDEK David : : : 9 : 0

Ropice- Sokol TJ 5 1 2 5 7 4 4 5 5 :

70 HRACHOVEC Jakub : : : 3 : 7

Odry- TJ -5 -11 -5 -5 -7 -4 5 -8 7 9 :

78 CHOBOT Aleš : : : 2 : 9

Karviná- KLUBsten KST -6 -7 12 -5 -4 -5 -5 -5 8 -7 -9 :

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

66 ANTONIAZI Samuel : : : 4 : 6

Frýdlant nad Ostravicí- SK -5 -9 12 12 -7 -8 -9 9 4 -6 :

74 BĚLIK Jakub : : : 6 : 4

Kopřivnice- Tatra  ASK 5 9 -12 -12 7 9 -12 1 -12 7 :

71 HENDRYCH Vojtěch : : : 5 : 5

Odry- TJ 8 9 -9 -4 6 -9 12 -1 12 -7 :

79  : : : :

0 :

30. březen 2013

SKUPINA A

1 2 3 4 skore

1
3 0 0 3

3 1

3 2

3
3 0 0 3

2
0 3 3 0

SKUPINA B

3 3

4

1 2 3 4 skore

2
3 1

1
1 3

3 0 3 1
6 1

0 3 2
5 2

3

3

0 3
3 4

4
2 3 1 3

3
0 3 0 3

SKUPINA C

1 2 3 4 skore

3 0
4

1
0 3 3 0 3 1

5 2

6 1

3
0 3 0 3

2
3 0 3 0 3 0

SKUPINA D

3 1
4 3

4
1 3 0 3 1

1 2 3 4 skore

3
3 4

2
3 2

1
2 3

3 2
4 1

3
2 3

2

3 2

4

3
3 2 2 3



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013
30. březen 2013

Dvouhra mládeže - Divize E - II. stupeň - 1.-8. místo
2. místo 1. místo

A1 65 A

65
D2 71 3/0 E

65
C2 67 B 3/2

67
B1 76 3/0

75
C1 75 C 3/0

75
B2 68 3/2 F

75
A2 73 D 3/1

74
D1 74 3/0

6. místo

A 71 G 5. místo

71
B 76 3/2

68
C 68 H 3/1

68
D 73 3/2

3. místo  
E 67

74
F 74 3/1

7. místo  
G 76

76
H 73 3/0

Dvouhra mládeže - Divize E - II. stupeň - 9.-16. místo 10. místo 9. místo

A3 72 A

72
D4 E

78
C4 78 B 3/0

78
B3 77 3/1

66

C3 70 C 3/0

70

B4 69 3/0 F

66

A4 D 3/2

66

D3 66

14. místo

A G 13. místo

77

B 77

77

C 69 H 3/2

69

D

11. místo  
E 72

70

F 70 3/1

15. místo  
G

H

16. místo

 
 

 

12. místo

ŠTALZEROVÁ Aneta Frýdlant nad Ostravicí- SK

HRACHOVEC Jakub
HRACHOVEC Jakub Odry- TJ

SLATINSKÝ Petr
HEČKO Dominik Vratimov- MG Odra Gas TTC

HEČKO Dominik
 

 
SLATINSKÝ Petr

SLATINSKÝ Petr Polanka- Sokol

ANTONIAZI Samuel
HRACHOVEC Jakub Odry- TJ

HRACHOVEC Jakub
HEČKO Dominik Vratimov- MG Odra Gas TTC

ANTONIAZI Samuel
 

ANTONIAZI Samuel
ANTONIAZI Samuel Frýdlant nad Ostravicí- SK

CHOBOT Aleš
CHOBOT Aleš Karviná- KLUBsten KST

CHOBOT Aleš
SLATINSKÝ Petr Polanka- Sokol

ŠTALZEROVÁ Aneta Frýdlant nad Ostravicí- SK

ŠTALZEROVÁ Aneta
 

8. místo

NEMÉTHOVÁ Štěpánka Kopřivnice- Tatra  ASK

NEMÉTHOVÁ Štěpánka
ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota Frýdlant nad Ostravicí- SK

4. místo

HUSTÁ Karolína Frýdlant nad Ostravicí- SK

BĚLIK Jakub
BĚLIK Jakub Kopřivnice- Tatra  ASK

KOMENDER Jan
KOMENDER Jan Fulnek- TJ

KOMENDER Jan
ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota Frýdlant nad Ostravicí- SK

HENDRYCH Vojtěch Odry- TJ

HENDRYCH Vojtěch
NEMÉTHOVÁ Štěpánka Kopřivnice- Tatra  ASK

GUZDEK David
GUZDEK David Ropice- Sokol TJ

GUZDEK
KOMENDER Jan Fulnek- TJ

GUZDEK David
ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota Frýdlant nad Ostravicí- SK

BĚLIK Jakub
BĚLIK Jakub Kopřivnice- Tatra  ASK

BURDEK Filip
HUSTÁ Karolína Frýdlant nad Ostravicí- SK

HUSTÁ Karolína
NEMÉTHOVÁ Štěpánka Kopřivnice- Tatra  ASK

Fulnek

BURDEK Filip Dětmarovice- Sokol TJ
BURDEK Filip

HENDRYCH Vojtěch Odry- TJ



Divize E

SKUPINA A

65 BURDEK Filip 11 5 11 6 11 9 7 11 9 11 8 11 57 53 1,075471698 1

73 ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota 5 11 6 11 9 11 0 0 0 0 11 6 14 12 11 6 56 57 0,98245614 2

72 ŠTALZEROVÁ Aneta 11 7 11 9 11 8 0 0 0 0 6 11 12 14 6 11 0 0 0 0 57 60 0,95 3

170 170

Divize D

SKUPINA D

50 KANIA Vojtěch 7 11 8 11 9 11 11 9 12 10 11 9 58 61 0,950819672 3

58 SKOTNICA Martin 11 7 11 8 11 9 0 0 0 0 9 11 9 11 8 11 59 57 1,035087719 1

63 KURAJSKÁ Tereza 9 11 10 12 9 11 0 0 0 0 11 9 11 9 11 8 0 0 0 0 61 60 1,016666667 2

178 178

11 2 3 4 5 3 4 52 3 4 5 1 2

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5



Dvouhra mládeže Fulnek 30. březen 2013 78 78 75 62 35 13 12 12 11 10 5 2

Číslo Příjmení jméno nar. oddíl - klub okres popl.
Chlapci Juniři Dorost

Starší 

žactvo

Mladší 

žactvo

Nejmladší 

žactvo
Dívky Juniorky Dorky

Starší 

žákyně

Mladší 

žákyně

Nejmladší 

žákyně

1. 44733 KUPEC Ladislav 1998 Havířov- Baník SKST KA 100 Kč CH 1 1 1

2. 43989 VÉVODA Ondřej 1999 Malenovice- BSK FM 100 Kč CH 2 2 2

3. 51388 MARTINKO Tomáš 2002 Ostrava- KST OV 100 Kč CH 3 3 3 1 1

4. 55931 JURGA Filip 1997 Třinec- TŽ TJ FM 100 Kč CH 4 4

5. 47181 PILCH Jakub 1999 Třinec- TŽ TJ FM 100 Kč CH 5 5 4

6. 42411 SKALICKÝ Jiří 1994 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 100 Kč CH 6

7. 54889 BLAHUT Vojtěch 1997 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč CH 7 6

8. 44732 KUPEC Rostislav 1997 Havířov- Baník SKST KA 100 Kč CH 8 7

9. 51389 PLACHTA Jakub 2000 Ostrava- KST OV 100 Kč CH 9 8 5 2

10. 46581 KOTEK Dominik 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč CH 10 9 6

11. 47186 GLOS Michal 1999 Třinec- TŽ TJ FM 100 Kč CH 11 10 7

12. 44445 MORAVEC Michal 1998 Darkovice- KST OP 100 Kč CH 12 11 8

13. 54890 BLAHUT Daniel 1994 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč CH 13

14. 43990 VÉVODA Vojtěch 1997 Malenovice- BSK FM 100 Kč CH 14 12

15. 54719 JEŽ Dominik 1997 Nový Jičín- TJ NJ 100 Kč CH 15 13

16. 44794 FREJVOLT Lukáš 2000 Havířov- Baník SKST KA 100 Kč CH 16 14 9 3

17. 52455 RUSNÁKOVÁ Markéta 1998 Ropice- Sokol TJ FM 100 Kč D 17 15 10 D 1 1 1

18. 55468 BĚLÍK Šimon 2004 Ostrava- KST OV 100 Kč CH 18 16 11 4 2

19. 54071 DAŇOVÁ Barbora 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč D 19 17 12 D 2 2 2

20. 44787 VINCEK Martin 2000 Ostrava- KST OV 100 Kč CH 20 18 13 5

21. 48663 VELIČKA Lukáš 1995 Studénka- MSV TJ NJ 100 Kč CH 21 19

22. 44444 MOHELNÍK Radek 1996 Darkovice- KST OP 100 Kč CH 22 20

23. 54069 DAŇOVÁ Andrea 1997 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč D 23 21 D 3 3

24. 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 Kč D 24 22 14 D 4 4 3

25. 52839 ŠINDLER Jaroslav 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 Kč CH 25 23

26. 51391 KUPKA Vojtěch 1996 Ostrava- KST OV 100 Kč CH 26 24

27. 53147 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 100 Kč CH 27 25

28. 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 100 Kč CH 28 26 15 6 3

29. 59366 VILÍMEK Vladimír 1999 Ostrava- KST OV 100 Kč CH 29 27 16

30. 55906 FEŠAR Tom 1999 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 Kč CH 30 28 17

31. 55911 VOJVODÍK Roman 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 Kč CH 31 29 18

32. 37254 JEŽKOVÁ Kateřina 1993 Kateřinky- Sokol TJ OP 200 Kč D 32 D 5

33. 44467 DEMEK Matyáš 1999 Děhylov- Sokol TJ OP 100 Kč CH 33 30 19

34. 58585 MOLIN Vojtěch 1999 Polanka- Sokol OV 100 Kč CH 34 31 20

35. 55781 CIESLAR Ondřej 1998 Třinec- TŽ TJ FM 100 Kč CH 35 32 21

36. 55900 VITÁSEK Adam 2000 Opava- KST Slezan OP 100 Kč CH 36 33 22 7

37. 51782 SZWARC Matěj 2001 Třinec- TŽ TJ FM 100 Kč CH 37 34 23 8

38. 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 100 Kč CH 38 35 24

39. 51224 SCHIKORA Vojtěch 1998 Děhylov- Sokol TJ OP 100 Kč CH 39 36 25

40. 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 Kč CH 40 37 26 9

41. 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 Kč CH 41 38 27 10 4

42. 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 Kč CH 42 39 28 11

43. 57322 MUROŇ Ondřej 1999 Kateřinky- Sokol TJ OP 100 Kč CH 43 40 29

44. 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 Kč CH 44 41 30 12

45. 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 Kč CH 45 42 31 13

46. 57323 UVÍROVÁ Nela 2000 Kateřinky- Sokol TJ OP 100 Kč D 46 43 32 14 D 6 5 4 1

47. 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 Kč CH 47 44 33 15

48. 52836 LORENC Martin 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 Kč CH 48 45 34

49. 44692 KUČERA Martin 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 100 Kč CH 49 46

50. 58700 ROMŽA Daniel 1996 Fulnek- TJ NJ 100 Kč CH 50 47

51. 55086 HENDRYCH Daniel 1998 Odry- TJ NJ 100 Kč CH 51 48 35

52. 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč CH 52 49 36 16 5

53. 56575 ŠTALZER Adam 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč CH 53 50 37 17 6

54. 59413 ZICH Michal 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 100 Kč CH 54 51 38 18 7

55. 57876 KURAJSKÁ Tereza 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč D 55 52 39 19 D 7 6 5 2

56. 54003 SKOTNICA Martin 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč CH 56 53 40 20 8

57. 46580 KOTKOVÁ Daniela 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč D 57 54 41 21 D 8 7 6 3

58. 58699 ČECHAL Jakub 1999 Fulnek- TJ NJ 100 Kč CH 58 55 42

59. 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 100 Kč CH 59 56 43 22

60. 55898 KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 Opava- KST Slezan OP 100 Kč CH 60 57 44 23 9

61. 56569 FAJKUS Filip 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč CH 61 58 45

62. 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 100 Kč CH 62 59 46 24

63. 57732 KÁNTOR Lukáš 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 100 Kč CH 63 60 47 25

64. 59894 ZÍTKO Daniel 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 100 Kč CH 64 61 48 26

65. 99002 GUZDEK David 1998 Ropice- Sokol TJ FM 0 Kč CH 65 62 49

66. 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 100 Kč CH 66 63 50 27

67. 90425 BĚLIK Jakub 2001 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 0 Kč CH 67 64 51 28

68. 60115 HUSTÁ Karolína 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč D 68 65 52 D 9 8 7

69. 48604 KOMENDER Jan 1999 Fulnek- TJ NJ 100 Kč CH 69 66 53

70. 60336 HENDRYCH Vojtěch 2003 Odry- TJ NJ 0 Kč CH 70 67 54 29 10

71. 59412 NEMÉTHOVÁ Štěpánka 1999 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 100 Kč D 71 68 55 D 10 9 8

72. 57759 ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč D 72 69 56 30 11 D 11 10 9 4 1

73. 58749 ANTONIAZI Samuel 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč CH 73 70 57 31

74. 90452 CHOBOT Aleš 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 0 Kč CH 74 71 58 32

75. 59309 HRACHOVEC Jakub 2003 Odry- TJ NJ 100 Kč CH 75 72 59 33 12

76. 56576 ŠTALZEROVÁ Aneta 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 100 Kč D 76 73 60 34 13 D 12 11 10 5 2

77. 99001 SLATINSKÝ Petr 2000 Polanka- Sokol OV 0 Kč CH 77 74 61 35

78. 58821 HEČKO Dominik 1999 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 100 Kč CH 78 75 62
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7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2012/2013 Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích
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PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem

Darkovice- KST MOHELNÍK Radek 1996 1 Frýdlant nad Ostravicí- SK 15

MORAVEC Michal 1998 1 Karviná- KLUBsten KST 11

Darkovice- KST Celkem 2 Ostrava- KST 6

Děhylov- Sokol TJ DEMEK Matyáš 1999 1 Třinec- TŽ TJ 5

SCHIKORA Vojtěch 1998 1 Frenštát pod Radhoštěm- TJ 5

Děhylov- Sokol TJ Celkem 2 Havířov- Baník SKST 3

Dětmarovice- Sokol TJ ADAMCZYK Jiří 2002 1 Fulnek- TJ 3

BURDEK Filip 2001 1 Orlová- Siko TTC 3

Dětmarovice- Sokol TJ Celkem 2 Odry- TJ 3

Frenštát pod Radhoštěm- TJ FEŠAR Tom 1999 1 Kopřivnice- Tatra  ASK 3

KÁNTOR Lukáš 2000 1 Kateřinky- Sokol TJ 3

LORENC Martin 1998 1 Děhylov- Sokol TJ 2

ŠINDLER Jaroslav 1997 1 Polanka- Sokol 2

VOJVODÍK Roman 1998 1 Ropice- Sokol TJ 2

Frenštát pod Radhoštěm- TJ Celkem 5 Darkovice- KST 2

Frýdlant nad Ostravicí- SK ANTONIAZI Samuel 2001 1 Vratimov- MG Odra Gas TTC 2

BLAHUT Daniel 1994 1 Malenovice- BSK 2

Vojtěch 1997 1 Dětmarovice- Sokol TJ 2

DAŇOVÁ Andrea 1997 1 Opava- KST Slezan 2

Barbora 1999 1 Studénka- MSV TJ 1

FAJKUS Filip 1999 1 Nový Jičín- TJ 1

HUSTÁ Karolína 1999 1 Celkový součet 78

KOTEK Dominik 1999 1

KOTKOVÁ Daniela 2000 1

KURAJSKÁ Tereza 2001 1

SEDLÁČEK Michael 2003 1

SKOTNICA Martin 2004 1

ŠTALZER Adam 2003 1

ŠTALZEROVÁ Aneta 2003 1

ŠTEFÁNKOVÁ Šarlota 2003 1

Frýdlant nad Ostravicí- SK Celkem 15

Fulnek- TJ ČECHAL Jakub 1999 1

KOMENDER Jan 1999 1

ROMŽA Daniel 1996 1

Fulnek- TJ Celkem 3

Havířov- Baník SKST FREJVOLT Lukáš 2000 1 Počet z okr

KUPEC Ladislav 1998 1 okr Celkem

Rostislav 1997 1 FM 24

Havířov- Baník SKST Celkem 3 KA 19

Karviná- KLUBsten KST CHOBOT Aleš 2001 1 NJ 16

KRNÁČOVÁ Anna 1999 1 OV 10

KUČERA Martin 1997 1 OP 9

KUNZ Marek 2001 1 Celkový součet 78

KUROVSKÝ Filip 2001 1

Kamil 1999 1

NOVÁK Adam 2001 1

SLIWKA Martin 2000 1

SLIŽ Petr 1997 1

ŠMAHAJ Martin 2001 1 Počet z okr

ZÍTKO Daniel 2001 1 okr oddíl-klubCelkem

Karviná- KLUBsten KST Celkem 11 FM Frýdlant nad Ostravicí- SK15

Kateřinky- Sokol TJ JEŽKOVÁ Kateřina 1993 1 Třinec- TŽ TJ 5

MUROŇ Ondřej 1999 1 Ropice- Sokol TJ2

UVÍROVÁ Nela 2000 1 Malenovice- BSK2

Kateřinky- Sokol TJ Celkem 3 FM Celkem 24

Kopřivnice- Tatra  ASK BĚLIK Jakub 2001 1 KA Karviná- KLUBsten KST11

NEMÉTHOVÁ Štěpánka 1999 1 Orlová- Siko TTC3

ZICH Michal 2002 1 Havířov- Baník SKST3

Kopřivnice- Tatra  ASK Celkem 3 Dětmarovice- Sokol TJ2

Malenovice- BSK VÉVODA Ondřej 1999 1 KA Celkem 19

Vojtěch 1997 1 NJ Frenštát pod Radhoštěm- TJ5

Malenovice- BSK Celkem 2 Kopřivnice- Tatra  ASK3

Nový Jičín- TJ JEŽ Dominik 1997 1 Fulnek- TJ 3

Nový Jičín- TJ Celkem 1 Odry- TJ 3

Odry- TJ HENDRYCH Daniel 1998 1 Studénka- MSV TJ1

Vojtěch 2003 1 Nový Jičín- TJ 1

HRACHOVEC Jakub 2003 1 NJ Celkem 16

Odry- TJ Celkem 3 OV Ostrava- KST 6

Opava- KST Slezan KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 1 Vratimov- MG Odra Gas TTC2

VITÁSEK Adam 2000 1 Polanka- Sokol 2

Opava- KST Slezan  Celkem 2 OV Celkem 10

Orlová- Siko TTC BRANNÝ Tomáš 2002 1 OP Kateřinky- Sokol TJ3

FABIAN Michal 2000 1 Opava- KST Slezan 2

KANIA Vojtěch 2000 1 Darkovice- KST2

Orlová- Siko TTC Celkem 3 Děhylov- Sokol TJ2

Ostrava- KST BĚLÍK Šimon 2004 1 OP Celkem 9

KUPKA Vojtěch 1996 1 Celkový součet 78

MARTINKO Tomáš 2002 1

PLACHTA Jakub 2000 1

VILÍMEK Vladimír 1999 1

VINCEK Martin 2000 1

Ostrava- KST Celkem 6

Polanka- Sokol MOLIN Vojtěch 1999 1

SLATINSKÝ Petr 2000 1

Polanka- Sokol Celkem 2

Ropice- Sokol TJ GUZDEK David 1998 1

RUSNÁKOVÁ Markéta 1998 1

Ropice- Sokol TJ Celkem 2

Studénka- MSV TJ VELIČKA Lukáš 1995 1

Studénka- MSV TJ Celkem 1

Třinec- TŽ TJ CIESLAR Ondřej 1998 1

GLOS Michal 1999 1

JURGA Filip 1997 1

PILCH Jakub 1999 1

SZWARC Matěj 2001 1

Třinec- TŽ TJ Celkem 5

Vratimov- MG Odra Gas TTC HEČKO Dominik 1999 1

SKALICKÝ Jiří 1994 1

Vratimov- MG Odra Gas TTC Celkem 2

Celkový součet 78


